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DELÅRSRAPPORT FÖR FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG 

2014-01-01 – 2014-06-30 
FENIX OUTDOOR KONCERNEN (*EUR) 

 

Andra kvartalet  2014-04-01 – 2014-06-30 

 
 Koncernens rörelseintäkter uppgick till 45 946 (41 703) TEUR, en ökning med 10 %.  

 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till 714 (1 588)TEUR en minskning med 50%, 
inkluderat engångskostnader för uppköpserbjudande. 
 

 Koncernens rörelseresultat, rensat för kostnader hänförliga till 
domicilbytet/uppköpserbjudandet, uppgick till 1 463 (1 588) TEUR. Resultatet är 
belastat med en resultatandel från Globetrotter om - 570 TEUR.  

 

 Koncernens res. före skatt uppgick till 1 292 (2 626)TEUR, en minskning med 51%.  
 

 Vinst per B-aktie efter skatt uppgick till 0,08 (0,17) EUR. 
 

 Nidron Holding AG (namnändrat till Fenix Outdoor International AG) offentliggjorde 
den 12 maj 2014, i syfte att byta domicil för moderbolaget, ett offentligt 
aktieerbjudande till B-aktie ägarna i Fenix Outdoor AB. Samtliga fullföljandevillkor 
för det offentliga uppköpserbjudande hade per 16 juni uppfyllts och per den 25 juli 
hade 97,7% accepterat erbjudandet. Fenix Outdoor International AG noterades på 
NasdagOMX Stockholm, Mid cap, den 26 juni 2014. Fenix Outdoor AB är sedan 14 
juli 2014 avnoterat från samma börs. 

 
Första halvåret  2014-01-01 – 2014-06-30 

 

 Koncernens rörelseintäkter uppgick till 106 163 (93 545) TEUR, en ökning med 14 %.  
 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till 10 725 (9 102)TEUR, en ökning med 18 % 
inkluderat engångskostnader för uppköpserbjudande.   

 

 Koncernens rörelseresultat, rensat för kostnader hänförliga till domicilbytet/ 
uppköpserbjudandet, uppgick till 11 475 (9 102) TEUR. Globetrotter -570 TEUR 
inkluderat. 
 

 Koncernens resultat före skatt uppgick till 11 220 (9 728)TEUR, en ökning med 15% 
  

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till 8 176 (7 236)TEUR, en ökning med 13%.   
 

 Vinst per B-aktie efter skatt uppgick till 0,64 (0,56) EUR. 
 

Övrigt 
 

 Fenix Outdoor International AG har per idag till styrelsen i Fenix Outdoor AB (publ) 
påkallat tvångsinlösen av utestående aktier i Fenix Outdoor AB (publ).  
 
 

*Fenix Outdoor koncernen, med Fenix Outdoor AB som moderbolag, publicerade fram till rapport kvartal 1 2014 
konsoliderad finansiell data i SEK. Koncernen, med Fenix Outdoor International AG som moderbolag,  
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har valt att från och med denna rapport presentera konsoliderad finansiella data i EUR (omräkningskurser enligt 
not 1). Detta med anledning av att ett förslag avses lämnas till stämma för beslut om ändrad redovisningsvaluta för 
Fenix Outdoor International AG, från CHF till EUR. Finansiell data för moderbolaget presenteras i CHF och EUR till 
dess beslut fattats om byte av redovisningsvaluta för bolaget. 

 
Koncernen är organiserad i två rörelsesegment: Brands som omfattar utveckling och 
marknadsföring av de egna varumärkena Fjällräven, Tierra, Primus, Hanwag och Brunton 
samt Retail genom outdoordetaljisterna Naturkompaniet AB och Partioaitta Oy. Dessa två 
rörelsesegment stöds av koncerngemensamma funktioner för ledning, CSR, ekonomi/finans, 
IT och logistik. 
 
KONCERNENS OMSÄTTNING   JANUARI - JUNI 
Koncernens omsättning ökade 13,3 MEUR till 105,2 (91,9). Retail uppvisar, trots tuff 
konkurrens, en svag försäljningsökning jämfört föregående år. Brands visar en fortsatt god 
tillväxt, primärt hänförd till Fjällrävens starka position i Europa och varumärkets etablering i 
Nordamerika. Övriga varumärken ligger försäljningsmässigt på samma nivå som förra året. 
 
 

 
 
KONCERNENS RESULTAT  JANUARI - JUNI 
Koncernens rörelseresultat ökade till 10,0 (9,1) MEUR. Brands uppvisar genom en stabil 
bruttomarginal, en ökad försäljning och en kontrollerad kostnadsutveckling ett betydligt högre 
rörelseresultat än föregående år. Det ökade resultatet för Brands uppvisas trots att 
koncernen fortsatt belastas med negativt resultat från Bruntons och Primus verksamhet i 
Nordamerika. 
 
Retail, inkluderat resultatandel från det 20-procentiga Globetrotterinnehavet, uppvisar 
samtidigt en resultatförsämring som har grund  i en svagare bruttomarginal, hänförlig till stora 
vinterreor i marknaden efter den mycket varma vintern i centrala Sverige och Finland, högre 
kostnader för nyinstallerad IT-struktur, större satsningar inom marknadsföring och ett negativ 
resultattillskott om TEUR 570 från Globetrotter för perioden. 
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Försämringen i Commons rörelseresultat kommer från uppstartskostnader om cirka 0,8 
MEUR för det nya holdingbolaget och dess börsnotering samt kostnader relaterade till 
Globetrotterförvärvet. 
 
LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark, men balansomslutningen har ökat som en 
följd av Globetrotterförvärvet och en omläggning av koncernens finansieringsportfölj. Den 
fortsatta globala expansionen samt tidiga inleveranser av höst- och vintervaror har drivit upp 
lagervolymerna jämfört föregående år. 
 
Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 13,4 (1,0). Koncernens räntebärande skulder 
uppgick till MEUR 26,1 (5,1). Koncernens egna kapital vid periodens utgång uppgick till 
MEUR 115,7 (98,7), vilket motsvarar en soliditet på 63,7 (77,5)%. 
 
INVESTERINGAR 
Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till MEUR 4,1 (3,7). Majoriteten av 
investeringarna är hänförliga till en fortsatt uppgradering av koncernens affärssystem samt 
butiksutbyggnad i Nordamerika, där koncernen i dagsläget driver sju butiker, varav två i New 
York. 
 
I mars 2014 slutfördes det tidigare annonserade förvärvet om 20% i det tyska retailbolaget 
Globetrotter. Investeringen om 13 MEUR är bokförd som finansiella tillgångar, andelar i 
intressebolag.   
 
MODERBOLAGET 
Koncernen har sedan i juni 2014 ett nytt noterat moderbolag. Fenix Outdoor International 
AG. Bolaget är beläget i Baar, Schweiz. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,0 (0,0) 
MEUR. Resultat före skatt uppgick till 8,0 (0,0) MEUR. Resultat efter skatt för perioden 
uppgick till 8,0 (0,0) MEUR. Likvida medel vid periodens utgång var 0,8 (0,0) MEUR. 
Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 (0,0) MEUR. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER  
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och 
Årsredovisningslagen. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har i allt 
väsentligt tillämpats som i senaste årsredovisningen. Nya eller reviderade IFRS-standarder 
som har trätt i kraft sedan den 1 januari 2014 har inte givit någon väsentlig effekt på denna 
finansiella rapport. 
 
Fenix Outdoor koncernen, med Fenix Outdoor AB som moderbolag, publicerade fram till 
rapport kvartal 1 2014 konsoliderad finansiell data i SEK. Koncernen, med Fenix Outdoor 
International AG som moderbolag, har valt att från och med denna rapport presentera 
konsoliderad finansiella data i EUR (omräkningskurser enligt not 1). Detta med anledning av 
att ett förslag avses lämnas till stämma för beslut om ändrad redovisningsvaluta för Fenix 
Outdoor International AG, från CHF till EUR. Finansiell data för moderbolaget presenteras i 
CHF och EUR till dess beslut fattats om byte av redovisningsvaluta för bolaget.  För att 
redovisa bäst möjliga jämförbara data har koncernredovisningen upprättats så som att Fenix 
Outdoor International AG varit ägare till alla aktier i Fenix Outdoor AB sedan 1 januari 2014. 
All historisk jämförelsedata kan hänföras till den tidigare koncernkonstellationen med Fenix 
Outdoor AB som moderbolag omräknad till EUR till historiska kurser för aktuell period. 
 
RISKER 
För beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven årsredovisning, sid 39. 
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RÖRELSESEGMENT 
Fenix Outdoor AB rapporterar omsättning och rörelseresultat för rörelsesegmenten Brands 
och Retail samt för koncerngemensamma tjänster. Den interna uppföljningen av 
verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas försäljning uppdelad på 
geografiska områden. 
 
 

jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni

2014 2013 2014 2013 2014 2013

Nettoomsättning, MSEK 78,3 65,5 27 26,4 0,0 0,0

Rörelseresultat, MSEK 16,3 11,2 -2,4 -0,3 -3,2 -1,8

Antal butiker   45 45  

Varav franchise  5 5

 

Total Total

Omsättning per jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni jan -juni

marknad 2014 2013 2014 2013 2014 2013

Sverige 5,1 4,4 17,5 17,2 21,5% 23,5%

Övriga Norden 12,7 11,0 9,5 9,2 21,1% 22,0%

Tyskland 23,2 19,4 0 0 22,0% 21,1%

Benelux 9,2 7,6 0 0 8,7% 8,2%

Övriga Europa 12,7 10,7 0 0 12,1% 11,7%

Nordamerika 11,3 9,3 0 0 10,7% 10,1%

Övriga Marknader 4,1 3,2 0 0 3,9% 3,5%

Totalt 78,3 65,5 27 26,4 100% 100%

gemensamt

Koncern-

Brands Retail

Brands Retail

 
BRANDS 
 

 Omsättningen har ökat till MEUR 78,3 (65,5), en förändring om 20 % 

 Rörelseresultatet har ökat till MEUR 16,3 (11,2) 
 

Brands uppvisar en omsättningsökning om 20 %. Detta i kombination med en något högre 
bruttomarginal jämfört föregående år påverkar resultatet positivt. Fjällräven utvecklas 
starkast. Fortsatta lönsamhetsproblem för Brunton och Primus på den Nordamerikanska 
marknaden. 

 
RETAIL 
 

 Omsättningen är i princip oförändrad, MEUR 27,0 (26,4), en ökning om 2 %  

 Rörelseresultatet har minskat till MEUR -2,4 (-0,3). 
 
 
Retails resultatförsämrings har sin grund i en svagare bruttomarginal, hänförlig till stora 
vinterreor i marknaden efter den mycket varma vintern i centrala Sverige och Finland, högre 
kostnader för nyinstallerad IT-struktur, större satsningar inom marknadsföring och ett negativ 
resultattillskott från Globetrotter för perioden. 
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KONCERNEN MEUR april - juni april - juni jan-juni jan-juni juli -juni jan-dec

 2014 2013 2014 2013 2013/2014 2013

Nettoomsättning 45,4      40,8      105,2    91,9      216,5    211,9    

Övriga rörelseintäkter 0,5        0,8        0,9        1,6        3,0        3,3        

Summa rörelseintäkter 45,9      41,6      106,1    93,5      219,5    215,2    

Handelsvaror 20,7 -     18,9 -     48,4 -     42,5 -     97,7 -     95,9 -     

Övriga externa kostnader 12,1 -     11,4 -     24,1 -     22,6 -     48,2 -     47,5 -     

Personalkostnader 10,0 -     8,7 -       19,4 -     17,3 -     37,7 -     36,4 -     

Av- och nedskrivningar 1,7 -       1,1 -       2,8 -       2,1 -       5,1 -       4,5 -       

Resultat från andelar i intresseföretag 0,6 -       0,1        0,6 -       0,1        0,8 -       0,1 -       

Övriga rörelsekostnader 0,1 -       -         0,1 -       0,1        1,0 -       0,9 -       

Summa rörelsens kostnader 45,2 -     40,0 -     95,4 -     84,3 -     190,5 -   185,3 -   

Rörelseresultat 0,7        1,6        10,7      9,2        29,0      29,9      

Finansiella intäkter 1,4        1,3        1,6        1,2        0,5        0,4        

Finansiella kostnader 0,8 -       0,3 -       1,1 -       0,7 -       0,9 -       0,4 -       

Resultat före skatt 1,3        2,6        11,2      9,7        28,6      29,9      

Skatter 0,3 -       0,4 -       3,0 -       2,5 -       7,5 -       7,6 -       
-         -         -         -         -         -         

Årets resultat kvarvarande verksamheter 1,0        2,2        8,2        7,2        21,1      22,3      

Årets resultat från avveckl. verksamheter -         -         -         -         -         -         
-         -         -         -         -         

Årets resultat 1,0        2,2        8,2        7,2        21,1      22,3      
-          

Årets resultat hänförligt till:    

Moderbolagets aktieägare 0,1        2,3        7,3        7,2        20,0      22,2      

Innehav utan bestämmande inflytande 0,1        0,1 -       0,1        -         0,3        0,1        

* Resultat per b aktie före skatt 0,10      0,20      0,87      0,75      2,22      2,32      

* Resultat per b aktie efter skatt 0,08      0,17      0,64      0,56      1,64      1,73      

* Antal utestående b aktier tusentals 10 469       10 469       10 469      10 469       10 469       10 469       

* Antal utestående a aktier tusentals 24 000       24 000       24 000      24 000       24 000       24 000       

Andel av resultatet fördelat på b-aktierna är 10 469 / (+10 469 + 2400) = 0,8135, då a-aktierna bara berättigar till en 

tiondel av utdelning jämfört b-aktierna. Det finns inga utestående options- eller konverteringsprogram.

MEUR april - juni april - juni jan-juni jan-juni juli -juni jan-dec

2014 2013 2014 2013 2013/2014 2013

Årets resultat efter skatt 1,0        2,2        8,2        7,2        21,1      22,3      
-         

Som inte kommer att återföras över resultaträkning-         - - - - -

Som kommer att återföras över resultaträkning  

Periodens förändring av säkringsreserv 0,1        0,3 -       0,4        0,6        0,2        0,2 -       

Periodens förändring av omräkningsreserv 0,2 -       1,9        0,5 -       0,3        0,2 -       1,9        

Skatt hänförlig till övriga totalresultat -         -         -         -         -         -         

Summa övriga totalresultat för perioden 0,1 -       1,6        0,1 -       0,9        0,0        1,7        
-         -         -         -         

Summa totalresultat för året 0,9        3,8        8,1        8,1        21,1      24,0      
 -         -         -         -         

Summa totalresultat hänförligt till: -         -         -         -         

Moderbolagets aktieägare 0,8        3,9        8,0        8,1        20,8      23,9      

Innehav utan bestämmande inflytande 0,1        0,1 -       0,1        -         0,3        0,1        
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 30 juni 30 juni 31 dec

MEUR 2014 2013 2013

 

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

   Goodwill 10,8          11,4          11,1          100,1           

   Varumärken 2,4            2,8            2,6            24,5             

   Övriga immateriella anläggningstillgångar 6,5            4,2            4,8            37,3             

Materiella anläggningstillgångar 15,9          14,7          15,5          129,5           

Finansiella anläggningstillgångar 15,4          2,0            1,5            17,2             

Summa anläggningstillgångar 51,0          35,1          35,4          308,6           

Omsättningstillgångar   

Varulager 75,6          56,0          62,3          491,8           

Kundfordringar och andra fordringar 37,1          30,4          28,8          266,7           

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4,6            4,7            4,1            41,6             

Likvida medel 13,4          1,0            14,9          8,7               

Summa omsättningstillgångar 130,7        92,1          110,2        808,8           

Summa tillgångar 181,7        127,3        145,7        1 117,4        

  

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 115,7        98,7          112,6        866,3           

Innehav utan bestämmande inflytande 1,2            0,9            1,1            7,7               

Skulder   

Långfristiga skulder   

Långfristiga icke räntebärande skulder 2,1            4,5            2,7            39,6             

Långfristiga räntebärande skulder -             -             -                

Summa långfristiga skulder 2,1            4,5            2,7            39,6             

Kortfristiga skulder   

Kortfristiga icke räntebärande skulder 26,0          12,0          14,8          105,3           

Kortfristiga räntebärande skulder 26,1          5,1            5,8            44,9             

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10,6          6,1            8,6            53,6             

Summa kortfristiga skulder 62,7          23,2          29,3          203,8           

Summa eget kapital och skulder 181,7        127,3        145,7        1 117,4        
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REDOGÖRELSE FÖRÄNDRING Aktie Bundna Balanserade Summa Summa 

I EGET KAPITAL         TEUR kapital reserver vinstmedel  Inklusive inne-

 hav utan

bestämmande

inflytande

Ingående balans 1 jan 2013 3 093       7 682       88 297       99 072        99 946        

Förändringar 2013

Utdelningar -            -            6 124 -        6 124 -         6 124 -         

Summa totalresultat för året -            -            19 631       19 631        19 870        

Utgående balans 31 dec 2013 3 093       7 682       101 803     112 578      113 692      

(Fenix Outdoor AB koncernen)

  

Förändring t o m 31 juni 2014 -               

Utdelningar 5 815 -        5 815 -         5 815 -         

Summa totalresultat för perioden -            8 058         8 058          8 115          

   

Effekt nytt moderbolag 7 071       24 185     30 384 -      872             870             

Utgående balans 31 juni 2014 10 164     31 867     73 662       115 693      116 862      

 

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE KONCERNEN Helår

MEUR jan-juni jan-juni  

 2014 2013 2013

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 10,7          9,2            29,9          

Av- och nedskrivningar 2,8            2,1            4,5            

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2,9 -           0,3 -           0,6            

Erhållen ränta och utdelningar 1,6            1,2            0,4             

Erlagd ränta 1,1 -           0,7 -           0,4 -            

Betald skatt 6,2 -           4,6 -           8,5 -            

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4,9            6,9            26,5          

Förändring av varulager 11,1 -         3,3 -           10,9 -         

Förändring av rörelsefordringar 2,9 -           3,8 -           6,3 -           

Förändring av rörelseskulder 8,6            6,1 -           1,0            

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0,5 -           6,3 -           10,3          

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 2,3 -           1,9 -           3,1 -           

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 1,8 -           1,8 -           4,2 -           

Placeringar i finansiella tillgångar 13,9 -         0,1 -           -

Avyttring av finansiella tillgångar -            0,2            0,9            

Kassaflöde från investeringsverksamheten 18,0 -         3,6 -           6,4 -           

Förändring av skuld 21,1          0,6            0,2            

Nettotillskott kapital 1,7            

Utbetald utdelning 5,9 -           6,2 -           6,1 -           

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16,9         5,6 -          5,9 -          

Förändring av likvida medel 1,6 -          15,5 -        2,0 -          

Likvida medel vid periodens början 14,9         16,7         16,7         

Kursdifferens i likvida medel 0,1            0,2 -           0,2            

Likvida medel vid periodens slut 13,4         1,0           14,9         

6 månader
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NYCKELTAL FÖR jan- juni jan- juni jan- juni jan- juni juli-juni Helår 

KONCERNEN 2014 2013 2012 2011 2013/2014 2013

 

1) Resultat efter skatt per aktie 0,64      0,56      0,48      0,56      1,64      1,73      

Antal utestående b-aktier vid 

  periodens slut tusentals 10 469    10 469    10 469    10 469    10 469    10 469    

2) Avkastning på eget kapital %      20,8      

3) Avkastning på totalt kapital %      21,5      

Soliditet % 63,7      77,5      71,2      68,5      63,7      77,3      

Eget kapital (substansvärde)

per b aktie 13,59    11,59    10,17    8,25      13,59    13,22    

 

 

1  Nettoresultatet dividerat med genomsnittligt antal aktier. Resultat per aktie före och efter utspädning är samma då det inte 
finns utestående optioner eller konvertibler som kan medföra utspädning 
2  Nettoresultatet i procent av genomsnittligt eget kapital. 
3  Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i procent av genomsnittligt kapital.  
 
 
Not 1.

Genomsnitts kurs 14-01-01 14-04-01 14-01-01 Balansdagens kurs 14-03-31 14-06-30

14-03-31 14-06-30 14-06-30

EUR/SEK 8,880 9,120 9,000 EUR/SEK 8,950 9,180

EUR/CHF 1,218 1,221 1,220 EUR/CHF 1,219 1,216

CHF/SEK 7,290 7,470 7,380 CHF/SEK 7,340 7,550

Genomsnitts kurs 13-01-01 13-04-01 13-01-01 13-01-01 Balansdagens kurs 13-03-31 13-06-30 13-12-31

13-03-31 13-06-30 13-06-30 13-12-31

EUR/SEK 8,470 8,630 8,550 8,670 EUR/SEK 8,342 8,780 8,930

EUR/CHF 1,224 1,233 1,228 1,228 EUR/CHF 1,220 1,235 1,227

CHF/SEK 6,920 7,000 6,960 7,060 CHF/SEK 6,839 7,110 7,280

Genomsnitts kurs 12-01-01 12-04-01 12-01-01 12-01-01 Balansdagens kurs 12-03-31 12-06-30 12-12-31

12-03-31 12-06-30 12-06-30 12-12-31

EUR/SEK 8,840 8,900 8,870 8,680 EUR/SEK 8,835 8,765 8,583

Genomsnitts kurs 11-01-01 11-04-01 11-01-01 11-01-01

11-03-31 11-06-30 11-06-30 11-12-31

EUR/SEK 8,840 8,980 8,910 9,010

Genomsnitts kurs 10-01-01 10-04-01 10-01-01 10-01-01

10-03-31 10-06-30 10-06-30 10-12-31

EUR/SEK 9,860 9,580 9,720 9,480
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NOT 2.  KONCERNENS DERIVAT VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE

TEUR 2014-06-30 2013-12-31

Summa tillgångar      

Derivatinstrument som används för säkringsändamål 0 0

Summa skulder

Derivatinstrument som används för säkringsändamål

 159          574

        

Köpta TUSD 29 000      -            

Sålda TEUR -            21 060      

Kurs 1,377       -            

Derivatpositionen, eller marknadsvärdet, är ett värde beräknat som skillnad i terminskurs mot aktuell 

spot kurs per balansdagen med tillägg för återstående terminpåslag/avdrag från balansdagen

till kontraktets förfall för alla utestående positioner på balansdagen. Värdet och dess förändring

redovisas direkt mot eget kapital. Löptiderna understiger 12 månader.

Då koncernens alla räntebärande positioner är korta, maximalt 3 månaders räntebindningstid, har 

ingen marknadsvärdering av placeringsportfölj eller låneportfölj ansetts nödvändig.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

 jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni

2014 2013 2014 2013

Övriga rörelseintäkter -         -         -         -         

Summa rörelseintäkter -         -         -         -         

Övriga externa kostnader 0,6 -       -         0,7 -        -         

Personalkostnader -         -         -         -         

Av- och nedskrivningar -         -         -         -         

Summa rörelsens kostnader 0,6 -       -         0,7 -        -         

Rörelseresultat 0,6 -       -         0,7 -       -         

Finansiella intäkter 12,1      -         14,8       -         

Finansiella kostnader 3,5 -       -         4,3 -        -         

Resultat före skatt och bokslutsdispositioner 8,0        -         9,8        -         

Bokslutsdispositioner -         -         -         -         

Skatter -         -         -         -         

Årets resultat 8,0        -         9,8        -         

  

  

ÖVRIGA TOTALRESULTAT  MSEK jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni

2014 2013 2014 2013

Årets resultat 8,0        -         9,8        -         
-         -         

Övriga totalresultat -         -         -         -         

Summa övriga totalresultat för perioden -         -         -         -         

Summa totalresultat för året 8,0        -         9,8        -         

6 mån MCHF6 mån MEUR
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING MEUR MEUR MCHF MCHF

30 juni  31 dec 30 juni  31 dec

 2014 2013 2014 2013

 

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar -           -           -           -           

Materiella anläggningstillgångar -           -           -           -           

Finansiella anläggningstillgångar 428,4       217,1       522,4       264,7       

Summa anläggningstillgångar 428,4       217,1       522,4       264,7       

Omsättningstillgångar -           -           

Kundfordringar -           -           -           -           

Fordringar hos koncernföretag -           -           -           -           

Övriga fordringar -           -           -           -           

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1,5           0,4           1,8           0,5           

Likvida medel 0,8           -           1,0           -           

Summa omsättningstillgångar 2,3           0,4           2,8           0,5           

Totala tillgångar 430,7      217,5      525,2      265,2      

  

Eget kapital och skulder    

Eget kapital 429,8       216,8       524,1       264,4       

Obeskattade reserver -           -           -           -           

Långfristiga skulder -           -           -           

Avsättningar -           -           -           -           

Långfristiga skulder från koncernföretag -           -           -           -           

Summa långfristiga skulder -           -           -           -           

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder -           -           -           -           

Korta räntebärande skulder -           -           -           -           

Skulder till koncernföretag -           -           -           -           

Övriga skulder 0,5           0,3           0,6           0,4           

Upplupna kostnader och förutbetalda int 0,4           0,3           0,5           0,4           

Summa kortfristiga skulder 0,9           0,7           1,1           0,8           

Summa eget kapital och skulder 430,7      217,5      525,2      265,2      
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KOMMANDE RAPPORTER FRÅN FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG 
Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2014 lämnas den 4 nov 2014. 
Bokslutskommuniké för 2014 lämnas i februari 2015. 

 
Baar den 13 augusti  2014 
 
 
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 
 
Martin Nordin  Sven Stork  Ulf Gustafsson

  
Verkställande direktör/ Styrelsens ordförande  Styrelseledamot 
Styrelseledamot 
 
 
 
 

Anders Hedberg  Mats Olsson   
Styrelseledamot   Styrelseledamot  
 

 
 
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer. 
 
____________________________________________________________________________________________________ 

 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav 
ställda i noteringsavtal. 

 
Ytterligare information lämnas av VD, Martin Nordin, telefon +41 797 99 27 58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


